PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9.11.2017                                                                                                                    № 11
Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 4 июня 2013 года № 173 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка и утверждении порядка ее работы»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации городского поселения Рузаевка администрация городского поселения Рузаевка
постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 4 июня 2013 года № 173 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка и утверждении порядка ее работы» (с изменениями от 26.02.2014г., от 15.01.2016г.), изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
В.Н. Родионов

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от 4 июня 2013 года № 173 (в редакции

от 9 января 2017 года)
Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка
Соколов Виктор Григорьевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – председатель единой комиссии

Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка - заместитель председателя единой комиссии;

Федорова Надежда Николаевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка – секретарь единой комиссии

Члены единой комиссии:

1. Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;

2.
Батракова Майя Владимировна – заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;

3.
Ефанова Ольга Валерьевна – главный бухгалтер финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;
4. Филиппова Ирина Владимировна – ведущий специалист юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка.